
lltnn/ ť 7

sMLouVAč .  s- 1 l2010
o náj mu č ást i nemovit ost i pro
umí stění  zaří zení  - kamerový bod

HAI NES s. r . o .

Měst em Lit ví nov

1.  HAI NES s. r . o .
provoz spo| eěnost i :  Lit ví nov ,  Podkruš nohorská 1719,  PsČ  436 06
zapsaná v obchodní m rej st ří ku vedené m rej st ří kový m soudem V Praze oddí |  c '
v | o Žk a . | 1 1 1 1 5
t Č

č í slo ú č t u
zast oupená

: 27415040
:  C22741504Q

bankovní  spoj ení  :  
:  
:  | vanem Rychecký m ,  ředit e| em spo| eč nost i na zák| adě p| né  moci

.  zoouz I

:  C2OO266027
:  Komerč ní  banka Most
: 9214911O1OO
:  JUDr.  Danie| em Vo| ákem, St arost ou měst a Lit v inov

dá| e j en ' ' p r on aj í m at e| . .

2' Město Litví nov
se sí d| em :  Lit ví nov .  Náměst í  Mí ru 1. |  .  PsČ  436 0' l
zapsaná v obchodní m rej st ří ku u Kraj ské ho soudu v Úst í  nad Labem ,  oddí |  C '
v| ož ka 10590
| Č
D| Č
bankovní  spoj ení
ěí s| o ú ět u
zast oupená
dá| e j en , ,náj emce. .

uzaví raj i  ní Že uvedené ho dat a pod| e s 663 a nás| .  zákona č .40/ 1964 Sb.  ,  obč anský  zákoní k
V p| at né m znění  a pod| e zákona č .12712005 Sb. ,  o e| ekt ronický ch komunikací ch a o změně
da| š í ch zákonů  v plat né m znění  t ut o smlouvu t akt o :

t .
Úč el a předmět  sm| ouvy

1 .  Pronaj í mat e|  proh| aš uj e ,  ž e j e správcem a provozovat e| em obj ekt u -  V u| ici
G| uckova č 'p.246 na parce| e č .303/ 9 ,  Vedené ho V kat ast rá| ní m ú zemí  Janov u Lit ví nova
,  zapsané  na LV 1819 pro obec Lit ví nov.

2' Nájemce proh| aš uje , Že te| ekomunikač ni zaří zeni (dále jen zaří zeni)  v jeho v| astnictví
umist 'ovaná na nemovit ost i pronaj í mat eI e sI ouŽí  vý hradně k předmět u
podnikání .Prona' j í mat e|  proh| aš u j e ,  ž e j e oprávněn umist 'ovat  zaří zení  sm| uvní ch st ran
ve svých provozovaných nemovitostech za ú p| atu.

3. Předmětem té to smlouvy je pronájem č ást i st řechy na ní Ž je umí stěno zařizeni -
kamerový  syst é m s| ouŽí cí  pro Měst skou po| ici i  Lit ví nov ,  umí st ěné  na st řeš e obyt né
budovy V u| ici G| uckova č .p.  246 v Lit ví nově'

4.  Umí st ěné  zařizení  bude s odběrem e| ekt r ické  eneroie.



il.
Náj emné  za umí st ění  zaří zení

1.  Náj emce se zavazuj e p| at i t  pronaj í mat e| i za umí st ěný  kamerový  syst é m d| e
ust anovení  odst .2 č | ánku | .  t é t o sm| ouvy měsí č ní  náj emné  '  sj ednané  ve vý š i d| e
pří | ohy č .1 t é t o sm| ouvy.

2.  v měsí č ní m náj emné m nej sou zahrnut y Veš keré  nák| ady za s| uŽby souvisej í cí
s umí st ění m zařizení  ( ú k| id spo| eč ný ch prost or  '  odběr  el.energie spo| eč ný ch prost or ,
pouŽí vání  vý t ahů  '  a pod.)

i l t .
P| at ební  podmí nky

1.  Sm| uvní  st rany se dohod| y ,  Že náj emné  j e sp| at né  bezhot ovost ní m převodem na ú č et
pronaj í mat e| e '  kt eÚ j e uveden V ident if ikaci pronaj í mat e| e na zák| adě fakt ury -
daňové ho dok| adu ,  vyst avené  pronaj í mat e| em a zas| ané  na adresu náj emce se
sp| at nost í  k 25 dni v měsí ci.Daňový  dok| ad musí  sp| ňovat  ná| eŽit ost i podle zákona č '
235 t2004 Sb.

2.  V pří padě prod| ení  s ú hradou fakt ury j e náj emce povinen zap| at it  ú rok z prod| ení  ve
vý š i dvoj násobku diskont ní  sazby Č NB p| at né  k první mu dni prod| ení .

3.  Pronaj í mat e|  má práVo na zák| adě koef icient u inf | ač ní ho nárů st u ,  vyh| áš ené ho
Ceský m st at ist ický m ú řadem ,  zvý š it  náj emné  pro nás| eduj í cí  rok.Tat o změna bude
provedena formou pí semné ho č í s| ované ho dodat ku k t é t o sm| ouvě na Žádost
pronaj í mat eI e.

4.  st rany se dohod| y ,  ž e k náj emné mu bude ú č t ováno DPH d| e p| at ný ch předpisů

t v.
Práva a povinnost i sm| uvní ch st ran

1.  Pronaj í mat e|
a)  předá náj emci na j eho vý zvu ,  bez zbý eč né ho odk| adu ,  mí st o pro umí st ění  zařizeni

Ve st avu ,  kt ený  nebude bránit  sm| uvené mu ú č e| u uŽí vání  a umoŽní j ej  po ce| ou dobu
p| at nost i smI ouvy řádně uŽí vat '

b)  j e povinen po ce| ou dobu p| at nost i t é t o sm| ouvy udrž ovat  nemovit ost  uvedené
v č | ánku | l .  bod 2 t é t o sm| ouvy svý m nák| adem v t akové m st avu ,  kt ený  nebude bránit
smI uvené mu ú č e| u uŽivání  náj emci.

c)  j e povinen d| e seznamu osob oprávněný ch ke Vst upu do nemovit ost i ,  umoŽnit  pří st up
k zaří zení  nájemce.

d)  j e oprávněn pož adovat  na náj emci náj emné  ve vý š i sj ednané  v č | ánku | | .  t é t o
smlouvy.

e)  j e povinen upozornit  náj emce na vš echna zj iš t ěná nebezpeč í  azávady,  ze kt ený ch
mu mohou Vzniknout  š kody.

0 má právo a povinnost  prové st  neprod| eně pot řebná opat ření  ,  napří k| ad iVypnout
zaří zení  nájemce bez jeho předchozí ho souh| asu v pří padě ohroŽení  ž ivota , zdraví
nebo maj et ku '  j e. | i  t oho k odvrácení  nebezpeč í  t řeba.V t akový ch pří padech j e
pronaj í mat eI  povinen t ut o skut eč nost  neprod| eně oznámit  kont akt ní mu mí st u náj emce
. uvedené  v oři| oze č .2

/ ; !  I '



s) má práVo pozast avit  poskyt ování  s| uŽeb souvisej í cí ch s náj mem v pří padě ,  Že
náj emce neuhradí  Vš echny d| uŽné  č ást ky vyp| í vaj í cí  z t é t o sm| ouvy v p| né m rozsahu
a t o ani ve | hů t ě 10 ka| endářní ch dnů  po doruč ení  upomí nky od pronaj í mat e| e.
j e oprávněn kont ro| ovat ,  zda náj emce uŽí vá pronaj at á mí st a řádný m způ sobem.
j e povinen pí semně nebo t e| eí onicky na kont akt ní  osobu d| e pří | ohy č .2 t é t o sm| ouvy
oznámit  pří padné  práce při opravě nebo rekonst rukci obj ekt u '  t ý kaj í cí ch se
demont áŽe č i přemí st ění  zaří zení .

Náj emce
j e povinen proj ednat  konkré t ní  t echnické  podmí nky umí st ění  sVé ho kamerové ho bodu
na dané m obj ekt u s pronaj í mat elem.
j e oprávněn provádět  na V| ast ní  nák| ady v prost orách ,  kde hod| á umí st it  sVá zařizeni
,  změny a ú pravy j en po předchozí m pí semné m souh| asu pronaj í mat e| e'
j e oprávněn uŽí vat  mí st o pro umí st ění  své ho zaří zení  d| e pří | ohy č .1 t é t o sm| ouvy
řádně a v sou| adu s t out o sm| ouvou dbát  o ' j eho dobý  st av ,  zabránit  j eho
poŠ kozování .  Pokud přest o doj de j eho zavinění m ke š kodám na maj et ku
pronaj í mat e| e m imo běŽné  opot řebení  ,  j e povinen t yt o š kody nahradit  uvedení m do
pů Vodní ho st avu '  pokud nebude dohodnut o j inak.
není  oprávněn dát  pronaj at é  mí st o d| e t é t o sm| ouvy do uŽí vání t řet í  osobě bez
předchozí ho pí semné ho souhI asu pronaj í mat eI e.
j e povinen v prost orách ,  kde ' j sou umí st ěny zařizení  zaj iš ť ovat  a dodrŽovat  p| at né
předpisy BozP a Po '  zaj ist i t  si pří padné  poj iŠ t ění  své ho zaří zení  na v| ast ní  nák| ady'
j e povinen zaj ist i t  vhodný m způ sobem vidit e| ně a zřet e| ně označ ení  vš ech dí | ů  své ho
u m ist 'ované ho zaří zení .
j e odpovědný  za provoz své ho zaří zení  a za t í m ú č elem j e povinen provádět  ú drŽbu '
revize a opravy na v| ast ní  nák| ady.Přit om j e povinen poč í nat  si t ak ,  aby svou č innost í
neohrozi|  č innost  da| š í ch t echnoI ogický ch zařizení  umí st ěný ch na konkré t ní m obj ekt u
pronaj í mat eI e.
j e povinen předat  pronaj í mat eli  akt uaI izovaný  seznam osob oprávněný ch provádět
inst a| aci ,  opravy a ú drŽbu umí st ěný ch zařizeni v j eho maj et ku za ú č e| em vst upu do
předmět ný ch obj ekt ů  pronaj í mat ele.
j e povinen po ukonč ení  sm| uvní ho vzt ahu uvé st  mí st o '  kt eré  s| ouŽi| o pro umí st ění
zařizeni do pů vodní ho st avu m imo běž né  opot řebení ,  pokud se sm| uvní  st rany
předem nedohodnou j inak.
j e povinen plat i t  řádně a vč as pronaj í mat e| i náj emné  d| e č | ánku | | .  t é t o sm| ouvy.
náj emce t í mt o V návaznost i na vý š e uvedené  proh| aŠ uj e ,  Že inst a| ace a umí st ění
kamerové ho bodu respekt uj e pI at né  právní  předpisy '  vč et ně pI at ný ch t echnický ch
norem a hygienický ch předpisů .

V.
Skonč ení  sm| uvní ho vzt ahu a zánik sm| ouvy

Kt eráko| iv ze sm| uvní ch st ran mů Že od sm| ouvy odst oupit  z dů vodu vst upu druhé
sm| uvní  st rany do | ikvidace nebo proh| áš ení  konkuzu na j ej í  maj et ek nebo odnět í
| icence ,  j akmi| e j e t akový  post up na překáŽku pokrač ování  rea| izace t é t o sm| ouvy a
dá| e z niž e uvedených dů vodů  :
pronaj í mat eI  mů Že vypovědět  uzavřenou smI ouvu ihned,  j est | iž e náj emce :
a)  uŽí vá předmět  smlouvy V rozporu s t out o sm| ouvou
b)  j e Ví ce neŽ o j eden měsí c v prod| ení  s p| acení m náj emné ho d| e č | ánku | | ' t é t o

smrouvy
c)  přenecha|  mí st o pro umí st ění  své ho zaří zení  j iné mu subj ekt u č i t řet í  osobě

bez předchozí ho pí semné ho souhI asu pronaj í mat eI e
d)  provádí  st avební  ú pravy bez souh| asu pronaj í mat e| e

h )

r )

2 .
a)

b)

d )

0

s)

h )

l )
K)

1 .

1 . 1

1,"



1 . 2 . náj emce mů Že vypovědět  uzavřenou sm| ouvu ihned ,  j est | iŽe pronaj í mat e|  :
a)  pronaj í mat e|  poruš í  své  povinnost i d| e t é t o sm| ouvy
b)  pronaj at á č ást  nemovit ost i se st ane bez j eho zavinění  nezpů sobi| á ke

sm I uvené m u uŽí ván í
c)  pronaj at é  prost ory nebudou pod| e j eho uváŽení  dá| e dost at eč né  pro ieho

č innost  nebo bude- | i  rozhodnut o o ukonč ení  podnikat eI ské  akt iv it y náj emce

Sm| uvní  st rany se dohod| y ,  Že odst oupení  musí  mí t  pí semnou formu.

obě sm| uvní  st rany j sou oprávněny smlouvu pí semně vypovědět  bez udání  dů vodu
s dvouměsí č ní  vý povědní  lhů t ou ,  kt erá poč í ná běŽet  první  den měsí ce nás| eduj í cí ho
po doruč ení  Vý povědi druhé  sm| uvní  st raně.

PI at nost  smlouvy mů Že t aké  skonč it  pí semnou dohodou obou smI uvní ch st ran.

Povinnost  náhrady Š kody a povinnost  k zap| acení  ú roků  z prod| ení  d| e t é t o sm| ouvy ,
při ukonč ení  p| at nost i t é t o sm| ouvy ,  zů st ává nedot č ena.

vt .
Změna smI uvní ch st ran

Práva a povinnost i vyp| ý vaj í cí  z t é t o smlouvy v p| né m rozsahu přecházej í  na pří padné
práVni nást upce obou sm| uvní ch st ran ,  přič emŽ kaŽdá pů vodní  st rana musí  t ot o
zaj ist i t  a t ut o skut eč nost  pí semně oznámit  druhé  st raně a| espoň  j eden měsí c před
p| ánovaný m dnem převodu'  V pří padě nesp| nění  t ěcht o povinnoslí  nese st rana
odpovědnost  za pří padnou vzniklou š kodu.

vi l .
ost at ní  u j ednání

Pronaj í mat el proh| aš uj e,  ž e na mí st ech pro umí st ění  zařizeni -  kamerové ho bodu
neváznou Žádná práva a povinnost i ,  kt eré  by bráni| y j ej ich řádné mu uŽí vání  d| e t é t o
smlouvy.

Pokud v t é t o sm| ouvě není  vý s| ovně uvedeno j inak '  ří dí  se vzáj emné  Vzt ahy
ú č ast ní ků  ust anovení m $ 663 a nás| .  obč anské ho zákoní ku V p| at né m znění .

Sm| uvní  st rany Vý S| oVně souh| así  s t í m,  aby t at o sm| ouva by| a vedena v evidenci
sm| uv vedené  měSt em Lit Ví noV,  kt erá bude pří st upná pod| e zákona č .  106/ 1999 sb. '
o svobodné m pří st upu k informací m, a kt erá obsahuj e Údaj e o sm| uvní ch st ranách,
předmět u sm| ouvy,  č í se| né  oznaěení  t é t o sm| ouvy a dat um j ej í ho uzavření .  Sm| uvní
st rany proh| aš uj í ,  ž e skut eč nost i uvedené  v t é t o sm| ouvě nepovaŽuj í  za obchodní
t aj emst ví  a udě| uj í  svo| ení  k j ej ich zpří st upnění  ve smys| u zákona č , '  106/ 1999 sb.
a zveřej nění  bez st anovení  j aký chko| i da| š í ch podmí nek

sm| ouva nabý Vá p| at nost i a ú č innost i dnem í  ' í  .20, |  0.

Tat o sm| ouva ruš í  sm| ouvu č '  s -  2/ 2009 sepsanou dne 27.8.2009 mezi Haines s. r .o.
a měst em Lit ví nov.

2 .

J .

4 .

6

1 .

2 .

1 .

J .

4 .

, , , , L



v .

Tato smlouva je sepsána na zák| adě usnesení  Rady města LitvÍ nov č . 287t ,| o ze dne
8.3.2007.

Sm| uvní  st rany proh| aš uj í  , Že si tuto sm| ouvu před jej Í m podpisem řádně přeč et | y , ž e
byla uzavřena po vzájemné m projednání  pod| e jej ich pravé  á svobodné  vů le ' uré itě ,
váž né  a srozumite| ně , niko| i v t í sni za nápadně nevyhovuj í cÍ ch podmí nek.

Tato sm| ouva je vyhotovena ve dvou vý t iscí ch ' z nich kaž dá st rana obdrŽí  jeden
výt isk.

Nedí lnou souč ást í  té to sm| ouvy jsou pří | ohy :
Pří | oha č .1 - popis objeKu azařlzeni, výš e nájemné ho
Pří loha č .2 - odpovědní  zástupci obou sm| uvní ch st ran a kontaktní  mí sta

za pronaj í mate| e
| Van Rychecký
ředite|  spo| eěnost i Haines

za nájemce
JUDr. Danie|  Vo| ák
starosta města Litví nov

/ 4*



I

L

Pří I oha ě.1
ke sm| ouvě č . s. í  l2010 -o nájmu č ást i nemovitost i pro umí stění

zařizenl- kamerouý bod

Ob iek t :
obytný dů m - G| uckova é .p' 46 v Janově u Litví nova
katast rá| ní  ú zemí  Janov u Litví nova , LV 1819 , parce| a 303/ 9

Umí stění  a ooois zaří zení  :
Gluckova ě.p' 246 na st řeš e tohoto vchodu obytné ho domu je kamerový
doh| í Žecí  syj té m , kteý  je umí stěný na obvodové m p| áš t i objektu v j ihovýchodní  č ást i.

Měsí č ní  nájemné  za vyjmenované  zařizení  je stanoveno dle smI uvní ho yáahu

ce| kem 150 Kč  za měsí c bez DPH

DPH bude ú ětováno d| e zákona č . 235 /  2004 sb.

Měsí č ní  pauš á| ní  ěástka za spotřebovanou el. energii odebí ranou ze spo| eěných
prostor (  odběr e| .energie spo| eěných prostor, pouŽí Vání  vý tahu)

celkem '| 50 Kč  za měsí c bez DPH

DPH bude ú ětováno d| e zákona ě. 235 /  2004 Sb'

3. Termí n vystavení  faktur :  měsí ění  platby od 1.1'2010

4. Fakturaění  adresa : Město Litví nov
Litví nov . Náměst í  Mí ru ,| 1 , PsČ  436 0.|

Způ sob ú hrady : uvedené  ěástky převodem , měsí č ně pronaj í mate| i na jeho

ú ěet  a to vŽdy k 25. dni v měsí ci

za nájemce
JUDr' Danie|  Vo| ák
starosta města Litví nov

za pronaj í mate| e
| van Rychecký

/ ,



1 .

Pří loha č .2
ke smlouvě č . s- í  /  20í 0 . o nájmu č ást i nemovitost i pro umí stění

zaří zenÍ  - kamerový systé m

oDPovĚDNl ásTUPc|  sMLUvNicH STRAN

odpovědná osoba za společ nost  HAI NES 3.r.o.

Y: : ! : l1_" ''T19ni,a zprávy týkaj í cí .se p| nění  té to sm| ouvy budou zasí | ány tomuto
oopoveclné mu zástupci pronaj lmate| e :

Jmé no :  Jan Fidrmuc
Adresa :  Podkruš nohorská 17,| 9 '436 06 Litví nov
Telefon :  476752210 ,236 SOS 964
e-mail:  

odpovědná osoba za těsto Litvinov

Y: i! : !1-o: "á'e,nÍ .azprávy ýkaj í cí  se p| nění  té to sm| ouvy budou zasÍ | ány tomuto
oopovednemu zástupci nájemce :

Jmé no:  Zdeněk Urban
Adresa ;  Vodní  871 , 436 01 LitvÍ nov
Tefefon:  737 200681
e-mail :  urban@mulit v inov.cz

KaŽdá st rana je oprávněna změnit  své ho odpovědné ho ástupce ,a to zas| ánlm
pí semné ho oznámení  o změně. oprávněné hó zástupce , t< tere.buo'e oosaňóvai ú aa;e
o nové m odpovědné m ástupci uvedené  v té to pří | oze č .2'

za nájemce
JUDr. Danie|  Vo| ák
starosta města Litvinov

.r1rau



smlouva č Í s| o:  KT 5130/ 09

Datum Jmé no Funkce , Podpis

zpÍ acova| : 8.9.2009 Bc' Jiřl Matouš ek technik MPO

schvá| i| : 8.9.2009 zdeněk Urban velitel MPO

spÍ áVce rozpoč tu: 8.9.2009 Bc. Bureš ová zdeňka ekonom MPO '

AdvokátnÍ  kance| ář: 5.6.2009 Mgr. DrahomÍ ra Koutecká

schvá| eno - RM: 8.3.2007

ZM:

zveřejněno:

VedenÍ  města:


